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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Ecoliers C / U10M      2010 - 2011   1000 m.  

1 248 Melchior Martin 2010 FSG EPALINGES 3:48.48

2 247 Labastrou Luca 2010 Cottens Athletisme 3:56.30

3 239 Jungo Flavien 2011 CAG Farvagny 3:59.74

4 235 Vieli Eugène 2010 CA Fribourg 4:00.99

5 421 Roze Lucas 2010 TSV Sankt-Antoni 4:01.78

6 251 Rossier Matthieu 2011 Sabulle 4:14.47

7 252 Oberson Arthur 2010 Sabulle 4:17.82

8 234 Sciliano Ilario 2011 CA Fribourg 4:19.22

9 250 Müller Gian-Andri 2010 Oberkirch 4:20.59

10 229 Guex Jérémie 2010 AthléticaVeveyse 4:30.09

11 241 Sciboz Pierre 2010 CAG Farvagny 4:37.19

12 434 Magnin Joël 2011 CA Marly 4:39.43

13 236 Cutrino Michael 2010 CAG Farvagny 4:40.61

14 230 Chevalley Noé 2011 AthléticaVeveyse 4:45.04

15 414 Suhner Renato 2010 TV Herisau 4:49.05

16 238 Joye Paul 2011 CAG Farvagny 4:51.61

17 246 Labastrou Leny 2011 Cottens Athletisme 4:53.35

18 244 Yafong Enzo 2011 CS Le Mouret 4:57.15

19 231 Clément Antoine 2011 CA Belfaux 5:03.64

20 237 Gagnaux Valérien 2010 CAG Farvagny 5:09.88

21 240 Rime Colin 2010 CAG Farvagny 5:13.99

22 232 Spicher Lucien 2011 CA Belfaux 5:14.42

23 242 van der Burgt Alec 2011 CAG Farvagny 5:19.00

24 243 Kurzo Henri 2011 CAG Farvagny 5:19.96

25 233 Seiler Ethan 2011 CA Belfaux 5:20.73

26 245 Kaeser Noah 2011 CS Le Mouret 5:23.43

  Ecolières C / U10W     2010 - 2011   1000 m.  

1 253 Aysev Lara 2010 ATHLETISME VISEU-GENEVE 4:12.00

2 288 Besson Lorine 2011 gerbersport 4:15.18

3 282 Méneur Leann 2010 Marc Pury Natation 4:18.23

4 279 Clerc Elena 2011 CS Le Mouret 4:22.69

5 277 Magne Salomé 2011 CAG Farvagny 4:36.25

6 271 Casati Marie 2010 CAG Farvagny 4:42.74

7 275 Küng Emilie 2011 CAG Farvagny 4:43.90

8 270 Bigler Saya 2010 CAG Farvagny 4:47.69

9 417 Arnaud Malwenn 2011 SAbulle 4:52.32

10 254 Thierrin Emilie 2011 CA Belfaux 4:55.05

11 274 Frossard Emma 2011 CAG Farvagny 4:58.37

12 255 Dupré Marine 2010 CA Belfaux 4:59.47

13 259 Giannotti Anna 2011 CA Belfaux 5:07.24

14 265 Parrat Camille 2010 CA Fribourg 5:10.44

15 258 Boschung Elise 2010 CA Belfaux 5:11.22

16 415 Pidoux Laetitia 2010 Cottens Athletisme 5:11.82

17 272 Descloux Romane 2011 CAG Farvagny 5:12.86

18 276 Macheret Zoé 2010 CAG Farvagny 5:14.30

19 284 Murith Anaé 2010 Sabulle 5:15.11



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Cross de Farvagny 2019

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

10.02.2019  /  Farvagny Le 10.02.2019 à 16:59  /  Page 2/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

20 281 Costantini Marine 2010 Jongny 5:17.08

21 264 Cuénoud Daphnée 2010 CA Fribourg 5:21.79

22 286 Vieli Clotilde 2011 Villars-sur-Glâne 5:22.78

23 283 De la Fuente Victoria 2011 Running Club Renens 5:23.91

24 257 Ostermann Ellyn 2011 CA Belfaux 5:24.40

25 267 Steulet Sarah 2011 CA Fribourg 5:28.43

26 273 Egger Zohra 2010 CAG Farvagny 5:31.82

27 261 Losey Mélody 2011 CA Belfaux 5:32.53

28 278 Wojcik Nicole 2011 CAG Farvagny 5:33.38

29 287 Rossi Laetitia 2011 Vuisternens-en-Ogoz 5:38.29

30 268 Grossi Jessica 2011 CAG Farvagny 5:41.15

31 427 Ropraz Rosalie 2010 Farvagny 5:47.25

32 422 Oesch Lisa 2010 Villars-sur-Glâne 5:49.55

33 285 Rizzo Alessandra 2011 Sabulle 5:54.70

34 262 Lopez Uma 2010 CA Belfaux 6:06.38

35 260 Angeloz Elisa 2011 CA Belfaux 6:15.87

36 266 Peyraud Manon 2011 CA Fribourg 7:42.67

37 280 Meyer Virginie 2011 Grenilles 7:45.53

  Ecoliers B /U12M      2008 - 2009   2000 m.  

1 299 Parrat Paul 2008 CA Fribourg 8:13.90

2 289 Guex Nathanaël 2008 AthléticaVeveyse 8:16.08

3 311 Kurzo Léon 2008 CAG Farvagny 8:19.70

4 300 Rondeau Lilian 2008 CA Fribourg 8:25.39

5 314 Unternäher Léo 2008 CS Marsens 8:26.40

6 317 Sessa Jonas 2009 Sabulle 8:42.56

7 316 Risse Simon 2008 Sabulle 8:43.01

8 320 Regamey Quentin 2009 Sabulle 8:52.15

9 297 Glannaz Mathis 2008 CA Fribourg 8:53.55

10 306 Broillet Valentin 2009 CAG Farvagny 8:56.25

11 307 Casati Colin 2008 CAG Farvagny 9:08.29

12 305 Zahnd Tim 2009 CA Fribourg 9:10.32

13 292 Ribordy Mathieu 2009 CA Belfaux 9:18.21

14 302 Spicher Luca 2009 CA Fribourg 9:18.88

15 313 Yerly Damien 2008 CS Le Mouret 9:25.95

16 294 Buillard Louis 2008 CA Fribourg 9:30.34

17 290 Grimaître Aymeric 2008 AthléticaVeveyse 9:31.94

18 318 Vonarb Jules 2008 Sabulle 9:40.90

19 296 Décorvert Grégory 2008 CA Fribourg 9:46.42

20 310 Kurzo Louis 2009 CAG Farvagny 10:05.72

21 315 Dizerens Thomas 2009 CS Marsens 10:22.59

22 291 Werro Arnaud 2009 CA Belfaux 10:28.52

23 304 Tabin Olivier 2009 CA Fribourg 11:01.43

24 312 Hamdi Yanis 2008 CAG Farvagny 12:17.67

25 293 Boschung Samuel 2009 CA Belfaux 13:46.31

  Ecolières B / U12W      2008 - 2009   2000 m.  

1 350 Danna Anouk 2008 STBern 8:20.41
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2 353 Müller Flavia 2008 TV Sursee 8:36.88

3 328 Studer Ella 2009 CA Broyard 9:10.70

4 354 Besson Mélia 2009 gerbersport 9:11.05

5 344 Pache Justine 2008 CARC Romont 9:24.09

6 345 Cudré-Mauroux Elodie 2008 CS Le Mouret 9:52.06

7 346 Olling Elin 2008 CS Marsens 9:56.38

8 329 Eugster Jade 2009 CA Fribourg 9:58.07

9 347 Carvalho Lana 2009 CS Marsens 10:04.74

10 331 Cuénoud Audrey 2009 CA Fribourg 10:07.89

11 332 Girardin Cosette 2009 CA Fribourg 10:15.38

12 340 Martignoni Elsa 2009 CAG Farvagny 10:17.45

13 336 Bugnon Olga 2008 CAG Farvagny 10:20.32

14 337 Chavaillaz Loane 2009 CAG Farvagny 10:20.98

15 423 Vieli Louise 2008 Villars-sur-Glâne 10:23.33

16 323 Gabaglio Luna 2009 CA Belfaux 10:27.44

17 322 Descloux Julie 2008 CA Belfaux 10:29.32

18 330 Bührer Charlotte 2008 CA Fribourg 10:30.29

19 351 Zbinden Chiara 2009 Sabulle 11:00.55

20 342 Page Marion 2008 CAG Farvagny 11:22.10

21 343 Pasquier Ellyne 2009 CAG Farvagny 11:26.28

22 326 Angeloz Lola 2008 CA Belfaux 11:33.16

23 321 Maret Louise 2009 CA Belfaux 11:36.14

24 348 Marro Joséphine 2009 CS Marsens 11:37.37

25 338 Descloux Alexane 2009 CAG Farvagny 11:38.41

26 341 Meuwly Abygaëlle 2008 CAG Farvagny 11:44.85

27 339 Ixari Romane 2009 CAG Farvagny 11:45.84

28 333 Jungo Zoé 2008 CA Fribourg 11:57.36

29 335 Bovier Clémentine 2009 CAG Farvagny 12:00.37

30 352 Bernardo Lily-Rose 2009 Sabulle 12:20.91

31 334 Sciliano Sirena 2008 CA Fribourg 12:22.03

32 324 Collet Charlène 2009 CA Belfaux 12:23.02

33 325 Wicki Charline 2009 CA Belfaux 12:29.00

  Ecoliers A /U14M      2006 - 2007   2000 m.  

1 433 Rosamilia Adriano 2007 BTV - Aarau Athletics 7:09.79

2 358 Bührer Matthieu 2006 CA Fribourg 7:15.69

3 374 Giudice Dario 2006 gerbersport 7:16.43

4 363 Magne Antonin 2006 CAG Farvagny 7:42.22

5 355 Tâche Gabriel 2006 AthléticaVeveyse 7:54.14

6 366 Brodard Vincent 2007 CS Le Mouret 7:59.85

7 356 Dietrich Ethan 2006 CA Belfaux 8:15.10

8 359 Carvalho Christiano 2007 CA Fribourg 8:16.61

9 369 Cudré-Mauroux Martin 2006 CS Le Mouret 8:50.52

10 361 Haymoz Severin 2007 CA Fribourg 8:51.11

11 364 Oberson Samuel 2006 CAG Farvagny 8:52.27

12 370 Oberson Théo 2007 CS Marsens 9:06.03

13 360 Gut Julian 2007 CA Fribourg 9:07.54

14 429 Eichenberger Joris 2006 LV Langenthal 9:08.62

15 357 Overney David 2007 CA Belfaux 9:32.66

16 362 Broillet Luca 2007 CAG Farvagny 9:36.90
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17 368 Meuwly Angel 2007 CS Le Mouret 9:56.55

18 365 Wojcik Kacper 2007 CAG Farvagny 10:03.25

19 367 Hejda Rémi 2006 CS Le Mouret 10:17.53

  Ecolières A /U14W      2006 - 2007   2000 m.  

1 409 Gorka Amélie 2006 Triviera kids 8:04.63

2 405 Perez Danaé 2006 Running Team Prilly 8:12.72

3 406 Habegger Eva 2007 Sabulle 8:19.43

4 399 Murith Elyne 2006 CS Marsens 8:35.71

5 376 Nuoffer Chloé 2006 CA Belfaux 8:48.63

6 389 Monney Emma 2006 CAG Farvagny 8:53.19

7 410 Gut Ainura 2006 gerbersport 9:06.68

8 407 Savary Lomée 2006 Sabulle 9:16.53

9 392 Biland Lou 2006 CS Le Mouret 9:29.81

10 408 Rizzo Francesca 2007 Sabulle 9:31.02

11 397 Marro Céleste 2007 CS Marsens 9:33.47

12 388 Boschung Emeline 2007 CAG Farvagny 9:34.60

13 386 Studer Méline 2007 CA Broyard 9:41.04

14 379 Thierrin Julie 2007 CA Belfaux 9:42.28

15 401 Vial Clémence 2007 CS Marsens 9:42.85

16 400 Romanens Lynda 2007 CS Marsens 9:46.27

17 385 Studer Zoé 2006 CA Broyard 9:53.61

18 380 Giannotti Giulia 2006 CA Belfaux 9:55.72

19 383 Laverrière Julie 2006 CA Belfaux 9:56.21

20 384 Angéloz Nora 2006 CA Belfaux 10:04.83

21 375 Binder Margault 2007 CA Belfaux 10:05.75

22 387 Eltschinger Soraya 2007 CA Fribourg 10:11.94

23 402 Michel Agathe 2006 CS Marsens 10:15.84

24 403 Chételat Luisa 2007 FSG Courroux 10:16.54

25 395 Jaquier Noémie 2007 CS Le Mouret 10:27.32

26 391 van der Burgt Inès 2007 CAG Farvagny 10:37.16

27 393 Andrade Laura 2007 CS Le Mouret 10:42.53

28 382 Eugster Elise 2007 CA Belfaux 11:20.01

29 396 Lehmann Jade 2007 CS Le Mouret 11:41.32

30 404 Cudré-Mauroux Lisa 2007 Farvagny 11:45.13

  Cadets B / U16M      2004 - 2005   4000 m.  

1 143 Marti Mickael 2004 TIP-TOP Polysport Bienne 14:18.64

2 127 Sigg Manuel 2004 All Blacks Thun 15:21.55

3 132 Vallat Colin 2005 CA Fontenais 15:25.24

4 135 Chofflon Corentin 2004 CAG Farvagny 15:26.12

5 140 Maeder Léo 2005 Running Team Prilly 15:53.38

6 139 Müller Jonas 2004 Oberkirch 15:58.48

7 126 Schönholzer Timon 2004 All Blacks Thun 16:19.15

8 141 Sudan Simon 2005 Sabulle 16:35.18

9 138 Baggenstoss Gian 2005 LAT Sense 17:05.17

10 131 Renevey Adrien 2004 CA Belfaux 17:27.34

11 142 Risse Lucas 2004 Sabulle 17:33.79
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12 134 Chatagny Robin 2005 CAG Farvagny 18:01.74

13 130 Nuoffer Florian 2004 CA Belfaux 18:11.67

14 129 Vericel Romain 2005 CA Belfaux 18:44.63

15 137 Tercier Hugo 2004 CS Le Mouret 19:57.07

16 136 Surchat Ewan 2005 CAG Farvagny 21:06.97

17 133 Dupasquier Léon 2004 CA Fribourg 23:12.27

  Cadettes B / U16W      2004 - 2005   3000 m.  

1 194 Müller Fabienne 2005 TV Sursee 11:56.94

2 187 van der Kaaij Noémi 2004 ST Maugym 11:58.63

3 179 Werro Audrey 2004 CA Belfaux 11:59.27

4 176 Aysev Defne 2005 ATHLETISME VISEU-GENEVE 12:10.20

5 437 Scherling Aina 2005 TV Meiringen 12:23.90

6 193 Suhner Sarina 2005 TV Herisau 12:34.56

7 432 Rosamilia Nina 2004 BTV - Aarau Athletics 12:48.20

8 184 Chételat Sofia 2004 Fémina Vicques 12:50.25

9 178 Tâche Louna 2005 AthléticaVeveyse 13:10.84

10 192 Déglon Célia 2004 Stade Lausanne 13:11.58

11 195 Jeanrenaud Gwenaël 2005 US Yverdon 13:18.58

12 188 Bühler Nina 2005 STBern 13:33.79

13 196 von Wattenwyl Aline 2005 gerbersport 13:40.75

14 185 Costa Chiara 2005 LV Langenthal 13:50.13

15 183 Droz Melissa 2005 COVA Nyon 14:19.83

16 186 Hermann Maria 2005 LV Langenthal 15:06.28

17 191 Henchoz Pauline 2005 Sabulle 16:04.10

18 182 Nevoux Anaïs 2005 CA Belfaux 16:49.03

19 189 Sabic Inès 2005 Sabulle 17:23.18

20 180 Gabaglio Jade 2005 CA Belfaux 19:46.30

21 181 Kunzli Yona 2004 CA Belfaux 22:27.30

  Cadets A / U18M      2002 - 2003   4000 m.  

1 156 Luberti Luca 2002 ATHLETISME VISEU-GENEVE 13:45.49

2 163 Gilliéron Arnaud 2002 Lausanne - Sport Athlétisme 13:50.63

3 158 Kolly Xavier 2003 Athle.ch 14:00.41

4 165 Tâche Antoine 2002 Sabulle 14:07.71

5 155 Matos Miguel 2003 ATHLETISME VISEU-GENEVE 14:09.71

6 157 Dubois Loïc 2003 ATHLETISME VISEU-GENEVE 14:22.47

7 435 Gribben George 2002 Stade Genève 14:54.10

8 166 Henrotin Max 2002 Sabulle 15:08.54

9 162 Oberson Bruno 2003 CAG Farvagny 15:09.81

10 169 Vogel Fabio 2003 TV Länggasse 15:28.06

11 159 Dupré Arnaud 2003 CA Belfaux 15:40.22

12 168 Ryser Silvan 2003 TV Länggasse 16:17.07

13 160 Nuoffer Loïc 2002 CA Belfaux 16:39.19

14 164 Ansermot Théo 2003 Sabulle 19:01.40
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  Cadettes A / U18W      2002 - 2003   4000 m.  

1 152 Giudice Laura 2002 gerbersport 15:02.82

2 431 Rosamilia Valentina 2003 BTV - Aarau Athletics 15:29.97

3 153 Miescher Aarti 2003 gerbersport 15:47.65

4 438 Scherling Sina 2003 TV Meiringen 16:02.01

5 446 Saurer Leonie 2002 All Blacks Thun 16:09.00

6 151 Soares Annabel 2002 Stade Genève 16:29.96

7 447 De Bruyn Lisa 2002 ATHLETISME VISEU-GENEVE 16:43.99

8 439 Mesquita Sara 2003 ATHLETISME VISEU-GENEVE 17:18.56

9 154 Wegmüller Muriel 2003 gerbersport 17:43.53

10 150 Hügli Anna 2003 LV Langenthal 19:52.18

11 416 Pidoux Cynthia 2003 CA Fribourg 21:46.37

12 149 Renevey Constance 2002 CA Belfaux 24:25.25

  Cross-court hommes   2001 et plus agés   4000 m.  

1 175 Coendet Andy 94 Stade Genève 13:41.57

2 445 Deschamps Paul 95 Athle.ch 13:47.85

3 173 Dolce Louis 99 FSG Courroux 13:54.39

4 443 Schüpbach Simon 97 LR Greffnau 14:16.17

5 441 Boschung Jerémy 2000 Bulle 16:50.69

6 172 Barras David 67 Corpataux 17:17.09

7 430 Caponio Alessandro 74 LV Langenthal 17:26.69

8 171 Nuoffer Julien 74 CA Belfaux 17:51.00

  Cross-court dames   2001 et plus agées   3000 m.  

1 198 Aebersold Kerstin 99 STBern 11:59.74

2 197 Aeschlimann Simona 99 STBern 12:19.67

3 436 Progin Marielle 98 Riaz 12:46.65

  Hommes juniors / U20M      2000 - 2001   6000 m.  

1 16 Matos Gabriel 2001 ATHLETISME VISEU-GENEVE 21:10.40

2 24 Gilliéron Clément 2001 Lausanne - Sport Athlétisme 21:21.83

3 19 Fux Fabian 2001 BCVS Mount Asics Team 21:28.19

4 22 Günter Jonas 2000 FSG Courroux 21:36.42

5 444 Haller Laurent 2001 All Blacks Thun 21:37.51

6 17 Triponez Loïc 2001 ATHLETISME VISEU-GENEVE 21:38.81

7 464 Amrein Manuel 2000 LR Greffnau 21:45.79

8 23 Bichsel Mathieu 2000 Lausanne - Sport Athlétisme 21:59.93

9 18 Rotzetter Marc 2000 Athletic Team Rechthalten 22:08.05

10 21 Egger Valentin 2001 CA Fribourg 22:33.90

11 20 Abdi Jama Sharmarke 2000 CA Belfaux 24:02.06
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  Dames juniores / U20W      2000 - 2001   4000 m.  

1 147 Schär Cathia 2001 Triviera kids 15:59.24

2 148 Wüthrich Carla 2000 gerbersport 16:21.69

3 146 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 17:00.08

4 145 Hert Alina 2001 Biel/Bienne Athletics 17:28.88

5 449 Schornoz Alison 2000 Triclub Esta-Broye 18:28.39

6 144 Balmer Laura 2001 AC Murten 20:12.09

  Dames F20 / W20       1980 - 1999   5000 m.  

1 454 Widisen Jeanne 1998 LC Luzern 19:32.20

2 101 Héritier Fiona 1995 CA Broyard 19:42.76

3 107 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 20:02.71

4 102 Gutknecht Anaïs 1991 CA Broyard 20:27.22

5 458 Heimliches Teres 1985 LAT Sense 20:29.74

6 98 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 20:52.20

7 108 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 21:00.79

8 100 Spori Melanie 1997 All Blacks Thun 21:20.02

9 104 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 21:56.88

10 110 Kuonen Stéphanie 1986 Zumholz 22:52.10

11 109 Nydegger Regina 1982 LAT Sense 24:55.23

12 103 Wohlhauser Elodie 1986 CAG Farvagny 26:29.18

  Dames F40 / W40       1970 - 1979   5000 m.  

1 115 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 21:49.15

2 467 Bouzon Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 22:21.98

3 111 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 23:39.18

4 114 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 24:09.52

5 117 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 24:14.58

6 112 Matos Fatima 1973 ATHLETISME VISEU-GENEVE 25:24.06

7 453 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 28:17.54

8 116 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg 34:30.93

9 113 Maitre Wicki Ludivine 1977 CA Belfaux 34:42.57

  Dames F50 / W50     1960 -1969   5000 m.  

1 122 Traba Fatima 1966 LAT Sense 23:38.62

2 121 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 24:13.42

3 119 Delacour Véronique 1966 A Travers Cugy 25:29.59

4 461 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 26:03.62

5 123 Bouquet Christiane 1963 Ste - Croix 26:58.84

6 465 Rey Marguerite 1963 CA Broyard 28:10.27

  Dames F60 / W60     1959  et plus agées   5000 m.  

1 124 Waldmeyer Jana 1956 CAG Farvagny 23:44.27
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  Hommes M20      1980 - 1999   9000 m.  

1 487 Kiday Abdou 1985 CA Ambilly 30:55.17

2 8 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / D-Team Scott 31:03.33

3 14 Piller Jari 1990 TSV Düdingen 31:52.22

4 459 Abid Ezamzami 1990 Maroc 32:14.25

5 6 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny 32:33.20

6 483 Clément Mathieu 1995 Team Scott Dupasquier 32:43.32

7 7 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 32:54.99

8 9 Juillerat Romain 1996 CS Le Mouret 35:19.48

9 488 Molle Willy 1991 CA Ambilly 35:30.47

10 462 Nunes Gaspar Miguel 1988 CAAB Belem 36:06.09

11 5 Goetschmann Tobias 1996 CAG Farvagny 37:08.16

12 12 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 38:07.43

13 1 Delacour Arnaud 1995 A Travers Cugy 38:17.93

14 13 Thévoz Olivier 1981 TEAM TESAG - TRILOGIE SPORT 38:36.41

15 10 Andrade Luca 1993 Genève 39:51.30

16 2 Probst David 1997 AC Murten 40:11.79

17 4 Pereira Marco 1981 CA Portugais Fribourg 43:38.81

  Hommes vét. M40      1970 - 1979   6000 m.  

1 468 Girardet David 1979 Trilogiesport 21:18.20

2 477 Brügger Werner 1975 AT Rechthalten 22:18.61

3 41 Reichenbach Hans 1979 LAT Sense 22:30.62

4 460 Thierrin Xavier 1979 Grolley 22:40.40

5 28 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 22:49.13

6 44 Bouzon Daniel 1972 Team Bouzon / Elemenz 23:07.90

7 32 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 23:14.53

8 411 Romanens Pierre 1973 CAG Farvagny 23:19.80

9 37 Droux Daniel 1979 CS Vallée du Flon 23:37.81

10 25 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 23:44.40

11 43 Suhner Peter 1973 TV Herisau 24:11.98

12 474 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 24:30.18

13 26 Berset Xavier 1978 CA Belfaux 24:32.04

14 481 Brülhart Harald 1976 LAT Sense 24:41.13

15 36 Pochon Frédéric 1973 CS Hauteville 25:21.80

16 40 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 26:08.47

17 47 Fivat Alexandre 1974 team supertrail Barlatay 26:26.99

18 30 Pires Santos Paulo 1977 CA Portugais Fribourg 26:32.66

19 476 Philipona Marc 1970 AT Rechthalten 27:07.25

20 27 Aebischer Adrian 1974 CA Portugais Fribourg 27:13.73

21 42 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 27:36.59

22 466 Hafen Andreas 1972 TV Oberglatt / smrun 27:58.94

23 478 Bürgisser Beat 1971 LAT Sense 28:27.57

24 39 Flüeli Stéphane 1977 Flüx Team 28:28.69

25 480 Lüthi Olivier 1973 LAT Sense 28:30.55

26 34 Richoz Pascal 1971 CARC Romont 28:39.58

27 38 Knight Jeremy 1972 FSG Morges 28:43.83

28 479 Delabays Marc 1972 CARC Romont 28:56.38

29 46 Jones Patrick 1976 Villars-sur-Glâne 30:46.94
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

30 29 Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 33:14.12

  Hommes vét. M50      1960 - 1969   6000 m.  

1 48 Bigler Denis 1969 AC Morat Trilogie Sport 22:11.52

2 53 Pinela Mario 1969 CA Portugais Fribourg 22:51.41

3 55 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 24:35.24

4 54 Porões Benjamim 1966 CA Portugais Fribourg 24:36.33

5 61 Dubey Nicolas 1968 CAG Farvagny 24:47.50

6 469 Kolly Eric 1966 CAG Farvagny 24:51.82

7 463 Gfeller Paul 1961 Sumiswald 25:06.85

8 52 Moreira Sérgio 1965 CA Portugais Fribourg 25:26.82

9 68 Gianella Fabio 1965 Lugnorre 25:36.50

10 66 Sonney Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 25:58.51

11 70 Porchet Laurent 1969 Team Sportenergie 25:58.83

12 58 Maret Stéphane 1966 CAB 26:58.42

13 51 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 27:02.40

14 482 Clément  Benoît 1967 Team Clément 27:06.17

15 475 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 27:28.63

16 485 Mauroux Patrice 1961 ACP Matran 27:50.04

17 56 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 28:09.54

18 486 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 28:38.64

19 63 Fleury Jacques André 1963 CARC Romont 29:29.30

20 50 Angéloz Henri 1964 CA Portugais Fribourg 29:31.42

21 59 Von der Forst Alexander 1967 CAG Farvagny 29:35.24

22 67 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 29:54.16

23 64 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 30:24.89

24 69 Decorvet Herbert 1966 TV Bösingen 30:50.24

25 440 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 31:25.52

26 62 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 31:47.37

27 472 Fürst René 1960 AC Murten 32:02.18

28 57 Silva Diamantino 1963 CA Portugais Fribourg 32:57.13

29 470 Burnet Eric 1960 ACP Matran 33:01.03

30 71 Livet Yvan-Philippe 1961 VICH 34:22.61

31 49 Rigolet José 1966 Bulle 34:40.85

  Hommes vét. M60      1950 - 1959   6000 m.  

1 90 De Bellis François 1953 Swiss Masters Running 24:42.35

2 81 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 25:10.87

3 75 von Känel Christoph 1959 All Blacks Thun 26:11.52

4 442 Lourenco Sérgio 1958 ATHLETISME VISEU-GENEVE 26:16.90

5 89 Carrillo José Jésus 1957 Sabulle 26:36.01

6 84 Geinoz Antoine 1959 CAG Farvagny 27:10.63

7 85 Jenny Peter 1951 LAT Sense 27:34.72

8 455 Bossel Jean-Noël 1959 TPF - Fribourg 27:47.89

9 86 Stritt Karl 1950 LAT Sense 28:07.63

10 77 Hermann Jean-Michel 1956 CA Portugais Fribourg 29:02.32

11 471 Maeder Walter 1951 smrun 29:18.55

12 73 Freiburghaus René 1954 All Blacks Thun 29:19.89
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

13 91 Girard Alain 1957 tpf 29:42.59

14 79 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 30:00.74

15 78 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 30:05.14

16 83 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 30:39.49

17 76 Hirschi Hans-Peter 1957 CA Belfaux 31:12.95

18 412 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 31:42.71

19 74 Kummer Hansjürg 1955 All Blacks Thun 32:07.84

20 72 Andrey Jean-Pierre 1959 ACP Matran 32:35.67

21 484 Reamy Bruno 1954 ACP Matran 33:06.04

22 80 Santos Normando 1957 CA Portugais Fribourg 34:00.61

  Hommes vét. M70      1949 et plus agés   6000 m.  

1 97 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 30:11.79

2 95 Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 30:22.72

3 96 Zbinden Josef 1948 LAT Sense 31:17.38

4 94 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 32:21.92

5 92 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 33:57.21

6 473 Robadey Félix 1944 SFG / Cloros Team 38:03.22

  Dames Overall  

1 454 Widisen Jeanne 1998 LC Luzern 19:32.20

2 101 Héritier Fiona 1995 CA Broyard 19:42.76

3 107 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 20:02.71

4 102 Gutknecht Anaïs 1991 CA Broyard 20:27.22

5 458 Heimliches Teres 1985 LAT Sense 20:29.74

6 98 Colliard Laura 1988 ADN Coaching 20:52.20

7 108 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 21:00.79

8 100 Spori Melanie 1997 All Blacks Thun 21:20.02

9 115 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 21:49.15

10 104 Pittet Céline 1993 CS Vallée du Flon 21:56.88

11 467 Bouzon Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 22:21.98

12 110 Kuonen Stéphanie 1986 Zumholz 22:52.10

13 122 Traba Fatima 1966 LAT Sense 23:38.62

14 111 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 23:39.18

15 114 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 24:09.52

16 121 Fleury Jeanine 1967 CARC Romont 24:13.42

17 117 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 24:14.58

18 109 Nydegger Regina 1982 LAT Sense 24:55.23

19 112 Matos Fatima 1973 ATHLETISME VISEU-GENEVE 25:24.06

20 119 Delacour Véronique 1966 A Travers Cugy 25:29.59

21 461 Gfeller Margrit 1960 LV 95 Burgdorf 26:03.62

22 103 Wohlhauser Elodie 1986 CAG Farvagny 26:29.18

23 123 Bouquet Christiane 1963 Ste - Croix 26:58.84

24 465 Rey Marguerite 1963 CA Broyard 28:10.27

25 453 Cochard Sarah 1973 CAG Farvagny 28:17.54

26 116 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg 34:30.93

27 113 Maitre Wicki Ludivine 1977 CA Belfaux 34:42.57
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  F19  (Overall Cadettes A et Dames Juniores)  

1 152 Giudice Laura 2002 gerbersport 15:02.82

2 431 Rosamilia Valentina 2003 BTV - Aarau Athletics 15:29.97

3 153 Miescher Aarti 2003 gerbersport 15:47.65

4 147 Schär Cathia 2001 Triviera kids 15:59.24

5 438 Scherling Sina 2003 TV Meiringen 16:02.01

6 446 Saurer Leonie 2002 All Blacks Thun 16:09.00

7 148 Wüthrich Carla 2000 gerbersport 16:21.69

8 151 Soares Annabel 2002 Stade Genève 16:29.96

9 447 De Bruyn Lisa 2002 ATHLETISME VISEU-GENEVE 16:43.99

10 146 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 17:00.08

11 439 Mesquita Sara 2003 ATHLETISME VISEU-GENEVE 17:18.56

12 145 Hert Alina 2001 Biel/Bienne Athletics 17:28.88

13 154 Wegmüller Muriel 2003 gerbersport 17:43.53

14 449 Schornoz Alison 2000 Triclub Esta-Broye 18:28.39

15 150 Hügli Anna 2003 LV Langenthal 19:52.18

16 144 Balmer Laura 2001 AC Murten 20:12.09

17 416 Pidoux Cynthia 2003 CA Fribourg 21:46.37

18 149 Renevey Constance 2002 CA Belfaux 24:25.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Ecoliers D / U8M     2012 et plus jeunes   300 m.  

1 448 Esposto Ismaele 2012 CARC Romont 1:01.04

2 206 Bernardo Léon 2012 Sabulle 1:11.24

3 418 Magne Aurèle 2013 CAG Farvagny 1:15.14

4 420 Regamey Pierrick 2012 1:15.47

5 452 Wohlhauser Ethan 2012 Arconciel 1:17.28

6 200 Buchs Noël 2013 CA Fribourg 1:18.61

7 201 Käser Dario 2012 CAG Farvagny 1:24.63

8 456 Moroni Antoni 2012 Magnedens 1:31.54

9 419 Clerc Simon 2014 Team Haut de Scherwyl 1:34.33

10 203 Oberson Félix 2012 Gym enfantine Rossens 1:37.62

11 204 Gonin Anthony 2013 Gym enfantine Rossens 1:38.00

12 457 Heimliches Loïc 2014 St Antoni 1:39.54

13 199 Rhême Gaëtan 2014 CA Belfaux 1:41.00

14 207 Jdahim Marley 2013 École Farvagny 1:46.69

15 450 Berset Théo 2014 Farvagny 1:50.78

16 451 Wohlhauser Eloan 2014 Arconciel 2:07.94

17 205 Käser Edy 2014 Posieux 2:14.86

  Ecolières D / U8W     2012 et plus jeunes   300 m.  

1 223 Koné Lena 2012 Martigny 59.35

2 214 Crespo Emma 2012 Gland 1:06.01

3 211 Minguely Nora 2012 CS Le Mouret 1:06.76

4 225 Marques Leonor 2012 Villars-sur-Glâne 1:07.87

5 218 Gasse Noélie 2012 Gym enfantine Rossens 1:14.76

6 208 Levrat Eugénie 2012 CA Fribourg 1:17.74

7 220 Pasquier Hanna 2013 Gym enfantine Rossens 1:24.21

8 224 Blanchard Emma 2013 Rossens 1:28.81

9 213 Ixari Timéa 2013 Farvagny 1:29.61

10 226 Rossi Rébecca 2013 Vuisternens-en-Ogoz 1:30.38

11 428 Ropraz Elisa 2012 Farvagny 1:31.18

12 222 Koné Ayssa 2014 Martigny 1:31.92

13 210 Grossi Jillian 2013 CAG Farvagny 1:33.00

14 215 Félix Koraly 2013 Gym enfantine Rossens 1:37.18

15 217 Colomb Camille 2013 Gym enfantine Rossens 1:38.98

16 219 Gasse Alice 2014 Gym enfantine Rossens 1:41.68

17 212 Jungo Anna 2014 Farvagny 1:48.40

18 425 Charrière Lana 2013 CAG Farvagny 1:48.84

19 221 Ropraz Lauriane 2013 Gym enfantine Rossens 1:49.78

20 228 Jdahim Nawel 2014 École Farvagny 1:54.16

21 424 Mooser Julie 2014 Farvagny 2:07.55

22 216 Félix Kassidy 2014 Gym enfantine Rossens 2:09.96
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Cross de Farvagny 2019 

 

 
Challenge participation 

 

Rang Club/Domicile Total 

1 CAG Farvagny 65 

2 CA Belfaux 45 

3 CA Fribourg 30 

4 Sabulle 23 

5 CA Portugais Fribourg 21 

6 LAT Sense 18 

7 CS Le Mouret 16 

8 CS Marsens 12 

9 
ATHLETISME VISEU-
GENEVE 11 

10 Gym enfantine Rossens 9 

11 gerbersport 9 

12 CARC Romont 8 

13 All Blacks Thun 8 

14 Farvagny 7 

15 AthléticaVeveyse 6 

16 CA Broyard 6 

17 ACP Matran 5 

18 LV Langenthal 5 
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Cross de Farvagny 2019 

 

 
 

Challenge Interclub 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 229 

2 Sabulle 127 

3 CA Belfaux 118 

4 CA Fribourg 105 

5 LAT Sense 93 

6 CA Portugais Fribourg 88 

7 CS Le Mouret 56 

8 CA Broyard 40 

9 CS Marsens 39 

10 CARC Romont 32 

11 AthléticaVeveyse 31 

12 A Travers Cugy 21 

13 
Athletic Team 
Rechthalten 16 

14 CS Vallée du Flon 13 

15 AT Rechthalten 12 

16 AC Morat Trilogie Sport 12 

17 Cottens Athletisme 12 

18 
CS Hauteville / D-Team 
Scott 12 

19 TV Bösingen 12 

20 AC Murten 12 

21 TSV Düdingen 10 

22 CS Hauteville 7 

23 TSV Sankt-Antoni 7 
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Challenge jeunesse garçon 
 

Rang Club Points 

1 CAG Farvagny 119 

2 CA Fribourg 109 

3 Sabulle 109 

4 CA Belfaux 90 

5 CS Le Mouret 43 

6 AthléticaVeveyse 33 

7 CS Marsens 23 

8 LAT Sense 15 

 

 

 

Challenge jeunesse fille 
 

Rang Club Points 

1 CA Belfaux 122 

2 Sabulle 74 

3 CS Marsens 67 

4 CAG Farvagny 61 

5 CA Fribourg 61 

6 CS Le Mouret 33 

7 CA Broyard 29 

8 CARC Romont 16 

9 AthléticaVeveyse 16 

 

 


